Краснодарский край, станица Кущёвская

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.И.Кондратенко

ПРИКАЗ

«31»   августа    2023 г.                                                                         № 587

ст. Кущёвская

О создании школьного психолого- педагогического консилиума

      На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение
распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 № Р-93

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать и утвердить психолого-педагогический консилиум (далее –
Консилиум) в составе:
Председатель консилиума: заместитель директора по УВР Глебова Е.К.

Члены консилиума:           зам. директора по УВР – Бондаренко Л.В.
                              зам. директора по УВР – Костенко Н.С.
                                        зам. директора по ВР – Степанова Ю.В.
                                        учитель – логопед – Пикуза В.В.
                                        педагог-психолог – Магомедова Л.В.
                                        учитель – дефектолог/ секретарь –
                                                                                     Сапегина Л.А.

                                                социальный педагог– Наливкина М.И.
2. Утвердить план работы психолого-педагогической комиссии

МАОУ СОШ№1 им.Н.И.Кондратенко на 2023-2024 учебный год
(приложение №1).

3. Согласовать и  утвердить  Положение о психолого-педагогическом
консилиуме (приложение №2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1
им. Н.И.Кондратенко                                                            И.И.Карякина